
20
24

10



*本页数据源自罗格朗集团官网及“2023 LEGRAND UNIVERSAL REGISTRATION DOCUMENT”。
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LSZH

传输带宽：500MHz
火焰蔓延(单根)：GB31247 B1
导体直径：23AWG
导体材质：高纯度无氧铜
安装温度：0 ～+60℃
使用温度：-20 ～+60℃
包装方式：500m / 轴
执行标准：IEC61156-5，YD/T 1019，ANSI/TIA-   
                  568.2-D，GB 31247 B1(d0, t0, a1)，
                  GB/T 17651.2，IEC 61034-2，
                  GB/T 17650.2、IEC 60754-2

63273X-5                     
                    500M
                

6A 4 对 U/FTP 屏蔽双绞线缆

LSZH

传输带宽：250MHz
火焰蔓延(单根)：GB31247 B1
导体直径：23AWG
导体材质：高纯度无氧铜
安装温度：0 ～+60℃
使用温度：-20 ～+60℃
包装方式：305m / 轴
执行标准：IEC61156-5，YD/T 1019，ANSI/TIA-   
                  568.2-D，GB 31247 B1(d0, t0, a1)，
                  GB/T 17651.2，IEC 61034-2，
                  GB/T 17650.2、IEC 60754-2

63272X-2                     
                    305M
                

6类 4 对 F/UTP 屏蔽双绞线缆

LSZH

传输带宽：250MHz
火焰蔓延(单根)：GB31247 B1
导体直径：23AWG
导体材质：高纯度无氧铜
安装温度：0 ～+60℃
使用温度：-20 ～+60℃
包装方式：305m / 轴
执行标准：IEC61156-5，YD/T 1019，ANSI/TIA-   
                  568.2-D，GB 31247 B1(d0, t0, a1)，
                  GB/T 17651.2，IEC 61034-2，
                  GB/T 17650.2、IEC 60754-2

63272X                     
                    305M
                

6类 4 对非屏蔽双绞线缆
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:
MTP

5

MTP LSZH 
12  MTP LSZH 

PTC5F5F 12510LB1 MTP/APC-MTP/APC,OS2, -
LL,B ,LSZH,10

PTC5F5F 12310LB1 MTP/PC-MTP/PC,OM3, -
LL,B ,LSZH,10

PTC5F5F 12410LB1 MTP/PC-MTP/PC,OM4, -
LL,B ,LSZH,10

2 12  MTP LSZH 

PTC5F5F 24510LB2 MTP/APC-MTP/APC,OS2, -
LL,B ,LSZH,10

PTC5F5F 24310LB2 MTP/PC-MTP/PC,OM3, -
LL,B ,LSZH,10

PTC5F5F 24410LB2 MTP/PC-MTP/PC,OM4, -
LL,B ,LSZH,10

UHD 

0 321 79 1U UHD 
/

0 321 70 12  OS2 MTP(M)-LC 
LL,

0 321 69 12  OM4 MTP(M)-LC 
LL,

0 322 38 12  OM5 MTP(M)-LC 
LL,

 

0 321 75 1U 
032178/

032146

0 321 76 2U 
/

0 321 77 4U 
/

0 321 49MU 12  OS2 MTP(M)-LC 
LL,

0 321 48MU 12  OM4 MTP(M)-LC 
LL,

0 321 44MU 2x12  OS2 MTP(M)-LC 
LL,

0 321 42MU 2x12  OM4 MTP(M)-LC 
LL,  

(IL) dB MTP:≤0.35dB( ≤0.35dB(

(RL) dB MTP:≥65dB( ≥35dB(

OD mm 12 4.5mm 24 4.0x7.0mm

* N ≥50N ≥400N

0 321 79+0 321 69

0 321 76 + 0 321 44 

0 321 75

M3 x 4

M3 x 4

:
MPO

6

MPO OFNP 

12  MPO OFNP 

PTC6M6M 12510PB1 MPO/APC-MPO/APC,OS2, -
LL,B ,OFNP,10

PTC6M6M 12310PB1 MPO/PC-MPO/PC,OM3, -
LL,B ,OFNP,10

PTC6M6M 12410PB1 MPO/PC-MPO/PC,OM4, -
LL,B ,OFNP,10

PTC6M6M 12610PB1 MPO/PC-MPO/PC,OM5, -
LL,B ,OFNP,10

2 12  MPO OFNP 
PTC6M6M 24510PB2 MPO/APC-MPO/APC,OS2, -

LL,B ,OFNP,10

PTC6M6M 24310PB2 MPO/PC-MPO/PC,OM3, -
LL,B ,OFNP,10

PTC6M6M 24410PB2 MPO/PC-MPO/PC,OM4, -
LL,B ,OFNP,10

PTC6M6M 24610PB2 MPO/PC-MPO/PC,OM5, -
LL,B ,OFNP,10

4 12  MPO OFNP 
PTC6M6M 48510PB4 MPO/APC-MPO/APC,OS2, -

LL,B ,OFNP,10
PTC6M6M 48310PB4 MPO/PC-MPO/PC,OM3, -

LL,B ,OFNP,10
PTC6M6M 48410PB4 MPO/PC-MPO/PC,OM4, -

LL,B ,OFNP,10
PTC6M6M 48610PB4 MPO/PC-MPO/PC,OM5, -

LL,B ,OFNP,10

8 12  MPO OFNP 
PTC6M6M 96510PB8 MPO/APC-MPO/APC,OS2, -

LL,B ,OFNP,10
PTC6M6M 96310PB8 MPO/PC-MPO/PC,OM3, -

LL,B ,OFNP,10
PTC6M6M 96410PB8 MPO/PC-MPO/PC,OM4, -

LL,B ,OFNP,10
PTC6M6M 96610PB8 MPO/PC-MPO/PC,OM5, -

LL,B ,OFNP,10

MPO LSZH 
12  MPO LSZH 

PTC6M6M 12510LB1 MPO/APC-MPO/APC,OS2, -
LL,B ,LSZH 10

PTC6M6M 12310LB1 MPO/PC-MPO/PC,OM3, -
LL,B ,LSZH,10

PTC6M6M 12410LB1 MPO/PC-MPO/PC,OM4, -
LL,B ,LSZH,10

PTC6M6M 12610LB1 MPO/PC-MPO/PC,OM5, -
LL,B ,LSZH,10

MPO LSZH 

2 12  MPO LSZH 
PTC6M6M 24510LB2 MPO/APC-MPO/APC,OS2, -

LL,B ,LSZH,10

PTC6M6M 24310LB2 MPO/PC-MPO/PC,OM3, -
LL,B ,LSZH 10

PTC6M6M 24410LB2 MPO/PC-MPO/PC,OM4, -
LL,B ,LSZH,10

PTC6M6M 24610LB2 MPO/PC-MPO/PC,OM5, -
LL,B ,LSZH,10

UHD  

0 321 79 1U UHD 
/

12  MPO(F)-LC 

PTC0321 70FU OS2,LL,

PTC0321 69FU OM4,ULL,

PTC0322 38FU OM5,ULL,

 

0 321 75 1U 
032178/

032146

0 321 76 2U 
/

0 321 77 4U 
/

12  MPO(F)-LC 

PTC0321 49FU OS2, ,

PTC0321 48FU OM4, ,

PTC0322 45FU OM5, ,

2 12  MPO(F)-LC 
PTC0321 44FU OS2, ,

PTC0321 42FU OM4, ,

PTC0322 43FU OM5, ,

0 321 75

M3 x 4

M3 x 4



8  MPO 

PTC6F6F 08502LB1A MPO/APC-MPO/APC,OS2, - ,LSZH,2

PTC6F6F 08302LB1A MPO/PC-MPO/PC,OM3, - ,LSZH,2

PTC6F6F 08402LB1A MPO/PC-MPO/PC,OM4, - ,LSZH,2

PTC6F6F 08602LB1A MPO/PC-MPO/PC,OM5, - ,LSZH,2

8  MPO(F)-LC

PTC6F4 08502LA ,OS2,LSZH,2

PTC6F4 08302LA ,OM3,LSZH,2

PTC6F4 08402LA ,OM4,LSZH,2

PTC6F4 08602LA ,OM5,LSZH,2

7

12  MPO(M)-LC 

PTC6M4 12510L ,OS2,LSZH,10

PTC6M4 12310L ,OM3,LSZH,10

PTC6M4 12410L ,OM4,LSZH,10

PTC6M4 12610L ,OM5,LSZH,10

12  MTP(F)-LC 

PTC5F4 12510L ,OS2,LSZH,10

PTC5F4 12310L ,OM3,LSZH,10

PTC5F4 12410L ,OM4,LSZH,10

2x12  MTP(F)-LC 

PTC5F4 24510L ,OS2,LSZH,10

PTC5F4 24310L ,OM3,LSZH,10

PTC5F4 24410L ,OM4,LSZH,10

12  LC-LC 

PTC44 12510L ,OS2,LSZH,10

PTC44 12310L ,OM3,LSZH,10

PTC44 12410L ,OM4,LSZH,10

PTC44 12610L ,OM5,LSZH,10

(IL) dB MPO:≤0.35dB( ≤0.35dB(
LC:≤0.25dB( ≤0.15dB(

(RL) dB MPO:≥65dB( ≥35dB(
LC:≥55dB( ≥35dB(

OD mm

12 4.5mm 24  4.0x7.0mm
48 9.1mm 96 13.3mm

MPO 3.0mm 
 LC 2.0mm

* N ≥50N ≥400N

: :

(IL) dB MPO:≤0.35dB( ≤0.35dB(
LC uniboot:≤0.15dB( ≤0.15dB(

(RL) dB MPO:≥65dB( ≥35dB(
LC uniboot:≥55dB( ≥35dB(

OD mm

MPO-MPO ≤3.0mm
MPO-LC ≤3.0mm

Uniboot LC 3.0mm
MPO 3.0mm

* N ≥220N

:

OM3 OM4 OM5 OS2

MTP/MPO LC   

OM5 OM4 OM3 G657A2 OM4 OM3 G657A2

PC  0 0.2 APC  
8 0.2 PC  0 0.2

100~300nm NA NA NA NA

1000~3000nm -50~50nm

 15mm 

-20  +60

≥500 ≥500 ≥500 ≥500

8

10G 40G 100G 200G 400G

OM3/OM4/OM5/OS2

90%

10G 40G 100G

OFNP/LSZH IEC60332-3

TIA/EIA-568 ISO/IEC 11801 IEC-61574-7 & TIA/EIA-604-5  RoHS & REACH

PTC           X X X X XX X X X X X X 

5-MTP
6-MPO

5-MTP
6-MPO

F-
M-

F-
M-

08-8
12-12
16-16
24-24
48-48
96-96

3-OM3
4-OM4
6-OM5
5-OS2

L-LSZH
P-OFNP

1-1
2-2
4-4
8-8

-
A-

A-A
B-B
C-C
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:

B1(d0,t0,a1)

3251004-B1 4 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251008-B1 8 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251012-B1 12 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251024-B1

3251048-B1

24 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

48 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251072-B1

3251096-B1

72 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

96 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251304-B1 4 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251306-B1 6 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251308-B1 8 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251312-B1 12 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251324-B1 24 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251348-B1 48 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251372-B1 72 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251396-B1 96 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251404-B1 4 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251406-B1 6 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251408-B1 8 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251412-B1 12 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251424-B1 24 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251448-B1 48 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251472-B1 72 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251496-B1 96 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251604-B1 4 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251606-B1 6 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251608-B1 8 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251612-B1 12 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251624-B1 24 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251648-B1 48 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251672-B1 72 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251696-B1 96 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251006-B1 6 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

 

 
 
 

GB31247 B1(d0,t0,a1)

-20 -+60

YD/T1258.4 IEC11801 GB31247 IEC60754-1 IEC60754-2
IEC61034

900um
900um

24 24

 

G657A1

OM3-BI

OM4-BI

OM5-BI

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

(MHz.km) (MHz.km)

500@1300nm

1500@850nm 2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm 4700@850nm

1850@953nm

500@1300m

3500@850nm

2470@953nm

4700@850nm

dB/km

3.2 @850nm

1.2 @1300nm

 

 

4

8

12

24

48

72

96

6

5.0±0.3

5.8±0.3

6.4+0.3

8.3±0.3

14.8±0.5

17.5±0.5

20.7±0.5

5.3±0.3

(N/100mm)

7.5D
15D

(N)

200/660

200/660

200/660

400/1320

400/1320

400/1320

400/1320

200/660

(mm)

300/1000

900um

LSZH

0

:LCS3

B1(d0,t0,a1)

3251004-B1 4 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251008-B1 8 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251012-B1 12 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251024-B1

3251048-B1

24 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

48 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251072-B1

3251096-B1

72 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

96 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1

3251304-B1 4 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251306-B1 6 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251308-B1 8 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251312-B1 12 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251324-B1 24 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251348-B1 48 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251372-B1 72 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251396-B1 96 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM3-BI

3251404-B1 4 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251406-B1 6 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251408-B1 8 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251412-B1 12 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251424-B1 24 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251448-B1 48 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251472-B1 72 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251496-B1 96 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM4-BI

3251604-B1 4 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251606-B1 6 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251608-B1 8 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251612-B1 12 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251624-B1 24 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251648-B1 48 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251672-B1 72 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251696-B1 96 (50/125),LSZH B1(d0,t0,a1),OM5-BI

3251006-B1 6 (9/125),LSZH B1(d0,t0,a1),G657A1 GB31247 B1(d0,t0,a1)

-20 -+60

YD/T1258.4 IEC11801 GB31247 IEC60754-1 IEC60754-2
IEC61034

900um
900um

24 24

G657A1

OM3-BI

OM4-BI

OM5-BI

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

(MHz.km) (MHz.km)

500@1300nm

1500@850nm 2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm 4700@850nm

1850@953nm

500@1300m

3500@850nm

2470@953nm

4700@850nm

dB/km

3.2 @850nm

1.2 @1300nm

4

8

12

24

48

72

96

6

5.0±0.3

5.8±0.3

6.4+0.3

8.3±0.3

14.8±0.5

17.5±0.5

20.7±0.5

5.3±0.3

(N/100mm)

7.5D
15D

(N)

200/660

200/660

200/660

400/1320

400/1320

400/1320

400/1320

200/660

(mm)

300/1000

900um

LSZH

:

IEC60332-3

3251004 4 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

3251008 8 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

3251012 12 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

3251024

3251048

24 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

48 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

3251072

3251096

72 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

96 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

4 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

6 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

8 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

12 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

24 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

48 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

72 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

3251304

3251306

3251308

3251312

3251324

3251348

3251372

3251396 96 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM3-BI

4 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

6 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

8 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

12 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

24 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

48 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

72 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

3251404

3251406

3251408

3251412

3251424

3251448

3251472

3251496 96 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM4-BI

3251604 4 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI

3251606 6 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI

3251608 8 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI

3251612 12 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI

3251624 24 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI

3251648 48 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI

3251672 72 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI
3251696 96 (50/125),LSZH IEC60332-3-24,OM5-BI

3251006 6 (9/125),LSZH IEC60332-3-24,G657A1

 

 

 

 

IEC60332-3

-20 -+60

900um

LSZH

4700@850nm

 

G657A1

OM3-BI

OM4-BI

OM5-BI

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

(MHz.km) (MHz.km)

500@1300nm

1500@850nm 2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm

1850@953nm

500@1300m

3500@850nm

2470@953nm

4700@850nm

dB/km

3.2 @850nm

1.2 @1300nm

 

 

4

8

12

24

48

72

96

6

5.0±0.3

5.8±0.3

6.4+0.3

8.3±0.3

14.8±0.5

17.5±0.5

20.7±0.5

5.3±0.3

200/660

200/660

200/660

400/1320

400/1320

400/1320

400/1320

200/660

300/1000

YD/T1258.4-2019 IEC11801 IEC60332-3-24 IEC60754-1
IEC60754-2 IEC61034

900um
900um

24 24

(N/100mm)

7.5D
15D

(N)(mm)



1

:

3254004 4 (9/125,GYTS),PE,G652D

3254008 8 (9/125GYTS),PE,G652D

3254012 12 (9/125GYTS),PE,G652D

3254024

3254048

24 (9/125GYTS),PE,G652D

48 (9/125GYTS),PE,G652D

3254096

32540144

96 (9/125GYTS),PE,G652D

144 (9/125GYTS),PE,G652D

4 (50/125,GYTS),PE,OM3

6 (50/125,GYTS),PE,OM3

8 (50/125,GYTS),PE,OM3

12 (50/125,GYTS),PE,OM3

24 (50/125,GYTS),PE,OM3

48 (50/125,GYTS),PE,OM3

96 (50/125,GYTS),PE,OM3

3254304

3254306

3254308

3254312

3254324

3254348

3254396

32543144 144 (50/125,GYTS),PE,OM3

4 (50/125,GYTS),PE,OM4

6 (50/125,GYTS),PE,OM4

8 (50/125,GYTS),PE,OM4

12 (50/125,GYTS),PE,OM4

24 (50/125,GYTS),PE,OM4

48 (50/125,GYTS),PE,OM4

96 (50/125,GYTS),PE,OM4

3254404

3254406

3254408

3254412

3254424

3254448

3254496

32544144 144 (50/125,GYTS),PE,OM4

3254006 6 (9/125,GYTS),PE,G652D

PE

-40 -+60

YD/T901 IEC11801 GB50311

 

 

  

G652D

OM3

OM4

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

500@1300nm

1500@850nm 2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm 4700@850nm

3.0 @850nm

1.0 @1300nm

(N/100mm) 

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

(mm) (N)

9.3±0.3

9.3±0.3

9.3±0.3

9.3±0.3

9.3±0.3

10.0±0.5

12.3±0.5

15.2±0.5

600/1500

300/1000 10D
20D

4

8

12

24

48

96

144

6

GYTS 250µm

(PE)

PE

2

:

3256004 4 (9/125,GYTA53),PE,G652D

3256008 8 (9/125,GYTA53),PE,G652D

3256012 12 (9/125,GYTA53),PE,G652D

3256024

3256048

24 (9/125,GYTA53),PE,G652D

48 (9/125,GYTA53),PE,G652D

3256096

32560144

96 (9/125,GYTA53),PE,G652D

144 (9/125,GYTA53),PE,G652D

4 (50/125,GYTA53),PE,OM3

6 (50/125,GYTA53),PE,OM3

8 (50/125,GYTA53),PE,OM3

12 (50/125,GYTA53),PE,OM3

24 (50/125,GYTA53),PE,OM3

48 (50/125,GYTA53),PE,OM3

96 (50/125,GYTA53),PE,OM3

3256304

3256306

3256308

3256312

3256324

3256348

3256396

32563144 144 (50/125,GYTA53),PE,OM3

4 (50/125,GYTA53),PE,OM4

6 (50/125,GYTA53),PE,OM4

8 (50/125,GYTA53),PE,OM4

12 (50/125,GYTA53),PE,OM4

24 (50/125,GYTA53),PE,OM4

48 (50/125,GYTA53),PE,OM4

96 (50/125,GYTA53),PE,OM4

3256404

3256406

3256408

3256412

3256424

3256448

3256496

32564144 144 (50/125,GYTA53),PE,OM4

3256006 6 (9/125,GYTA53),PE,G652D

GYTA53 250µm

(PE)
(

 

     

   

 

YD/T901 IEC11801  GB50311 YD/T901-2018

 

 

-40 -+60

  

G652D

OM3

OM4

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

(MHz.km) (MHz.km)

500@1300nm

1500@850nm
2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm
4700@850nm

dB/km

3.0 @850nm

1.0 @1300nm

1000/3000

13.9±0.3

13.9±0.3

13.9±0.3

13.9±0.3

13.9±0.3

15.1±0.3

17.1±0.3

20.2±0.3

1000/3000

1000/3000

1000/3000

1000/3000

1000/3000

1000/3000

1000/3000

1000/3000

(N/100mm) (mm) (N)

1000/3000 12.5D
25D

4

8

12

24

48

96

144

6

:LCS3

3254004 4 (9/125,GYTS),PE,G652D

3254008 8 (9/125GYTS),PE,G652D

3254012 12 (9/125GYTS),PE,G652D

3254024

3254048

24 (9/125GYTS),PE,G652D

48 (9/125GYTS),PE,G652D

3254096

32540144

96 (9/125GYTS),PE,G652D

144 (9/125GYTS),PE,G652D

4 (50/125,GYTS),PE,OM3

6 (50/125,GYTS),PE,OM3

8 (50/125,GYTS),PE,OM3

12 (50/125,GYTS),PE,OM3

24 (50/125,GYTS),PE,OM3

48 (50/125,GYTS),PE,OM3

96 (50/125,GYTS),PE,OM3

3254304

3254306

3254308

3254312

3254324

3254348

3254396

32543144 144 (50/125,GYTS),PE,OM3

4 (50/125,GYTS),PE,OM4

6 (50/125,GYTS),PE,OM4

8 (50/125,GYTS),PE,OM4

12 (50/125,GYTS),PE,OM4

24 (50/125,GYTS),PE,OM4

48 (50/125,GYTS),PE,OM4

96 (50/125,GYTS),PE,OM4

3254404

3254406

3254408

3254412

3254424

3254448

3254496

32544144 144 (50/125,GYTS),PE,OM4

3254006 6 (9/125,GYTS),PE,G652D

PE

-40 -+60

YD/T901 IEC11801 GB50311

G652D

OM3

OM4

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

500@1300nm

1500@850nm 2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm 4700@850nm

3.0 @850nm

1.0 @1300nm

(N/100mm)

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

(mm) (N)

9.3±0.3

9.3±0.3

9.3±0.3

9.3±0.3

9.3±0.3

10.0±0.5

12.3±0.5

15.2±0.5

600/1500

300/1000 10D
20D

4

8

12

24

48

96

144

6

GYTS 250µm

(PE)

PE



:

3257004 4 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3257008 8 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3257012 12 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3257024 24 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3257304

3257306

3257308

3257312

3257324

4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3257404

3257406

3257408

3257412

3257424

3257006 6 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1
     

 

 

4

8

12

24

6

7.1±0.3

7.1±0.3

7.1±0.3

7.6±0.3

7.1±0.3

  

G657A1

OM3-BI

OM4-BI

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

YD/T 1770 IEC11801 IEC60332-1 IEC60754-1 IEC60754-2  
IEC61034

(N/100mm)(N)

200/660

200/660

200/660

200/660

200/660

(MHz.km) (MHz.km)

500@1300nm

1500@850nm 2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm 4700@850nm

(mm)

dB/km

3.0 @850nm

1.0 @1300nm

, 

IEC60332-1

:-40 -+60

7.5D
15D

300/1000

250um

250µm

(LSZH )

:LCS3

3258004 4 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258008 8 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258012 12 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258024 24 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258048 8 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258096 12 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

32580144 144 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258006 6 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258304 4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258308 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258312 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258324 24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258348 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258396 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

32583144 144 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258306 6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258404 4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258408 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258412 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258424 24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258448 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258496 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

32584144 144 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258406 6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

0.35 @1310nm

3.0 @850nm

1.0 @1300nm

0.22 @1550nm

500@1300nm

1500@850nm

3500@850nm 4700@850nm

2000@850nm

500@130nm

G657A1

OM3-BI

OM4-BI

, 

IEC60332-1

:-40 -+60

250µm

( )

(LSZH )

(N/100mm)

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

(mm) (N)

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

13.3±0.5

15.8±0.5

600/1500

300/1000 10D
20D

4

8

12

24

48

96

144

6

( )FRP

250um 

YD/T1770 IEC60332-1 IEC60754-1 IEC60754-2 IEC61034

3

:LCS3

3257004 4 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3257008 8 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3257012 12 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3257024 24 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3257304

3257306

3257308

3257312

3257324

4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3257404

3257406

3257408

3257412

3257424

3257006 6 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

4

8

12

24

6

7.1±0.3

7.1±0.3

7.1±0.3

7.6±0.3

7.1±0.3

G657A1

OM3-BI

OM4-BI

0.35 @1310nm

0.22 @1550nm

YD/T 1770 IEC11801 IEC60332-1 IEC60754-1 IEC60754-2
IEC61034

(N/100mm)(N)

200/660

200/660

200/660

200/660

200/660

(MHz.km) (MHz.km)

500@1300nm

1500@850nm 2000@850nm

500@1300nm

3500@850nm 4700@850nm

(mm)

dB/km

3.0 @850nm

1.0 @1300nm

, 

IEC60332-1

:-40 -+60

7.5D
15D

300/1000

250um

250µm

(LSZH )

:

3258004 4 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258008 8 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258012 12 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258024 24 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258048 8 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258096 12 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

32580144 144 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258006 6 (9/125),LSZH IEC60332-1,G657A1

3258304 4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258308 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258312 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258324 24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258348 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258396 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

32583144 144 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258306 6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM3-BI

3258404 4 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258408 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258412 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258424 24 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258448 8 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258496 12 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

32584144 144 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

3258406 6 (50/125),LSZH IEC60332-1,OM4-BI

 

  

0.35 @1310nm

3.0 @850nm

1.0 @1300nm

0.22 @1550nm

500@1300nm

1500@850nm

3500@850nm 4700@850nm

2000@850nm

500@130nm

G657A1

OM3-BI

OM4-BI

 

    

 
 
 

 

, 

IEC60332-1

:-40 -+60

250µm

( )

(LSZH )

(N/100mm) 

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

600/1500

(mm) (N)

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

11.8±0.5

13.3±0.5

15.8±0.5

600/1500

300/1000 10D
20D

4

8

12

24

48

96

144

6

( )FRP

 
250um 

YD/T1770 IEC60332-1 IEC60754-1 IEC60754-2 IEC61034

4



     

:

3252021L-1 (FTTH)
LSZH IEC60332-1,G657A1

(FTTH)
LSZH IEC60332-1,G657A1

(FTTH)
LSZH IEC60332-1,G657A1

3252021L-4

3252021L

dB/km (MHz.km) (MHz.km)

0.38 @1310nm

0.28 @1550nm
G657A1

250um

LSZH

YD/T1997 IEC11801 IEC60332-1 IEC60754-1 IEC60754-2
IEC61034

 

IEC60332-1

:-5 -+50

1

4

2

(N/100mm)(N)

100/200

100/200

100/200 1000/2200

(mm)

20mm
40mm

2.0(±0.1)mm
3.0(±0.1)mm

*

5 6

:

OM4-BI

3500MHZ·Km

50±2.5um

N/A

850nm ≦2.4dB/KM

1300nm ≦0.6dB/KM

850nm≤0.2dB

1300nm≤0.5dB

850nm≤0.1dB

1300nm≤0.3dB

N/A

N/A

IEC60793-2-10 A1a.3, 

ITU G.651.1 

OM5-BI

4700MHZ·Km

50±2.5um

N/A

850nm ≦2.4dB/KM

1300nm ≦0.6dB/KM

850nm≤0.2dB

1300nm≤0.5dB

850nm≤0.1dB

1300nm≤0.3dB

N/A

N/A

IEC60793-2-10 A1a.4 ,

ITU G.651.1

G657A1

N/A

125±0.7um

8.4-9.2um

1310nm≦0.35dB

1550nm≦0.21dB

N/A

N/A

1550nm≦0.75dB

1550nm≦0.25dB

IEC60793-2-50 

B1.3/B6.a1,  

ITU-T G.652.D/

G657.A1

G657A2

N/A

125±0.7um

8.4-9.2um

1310nm≦0.35dB

1550nm≦0.21dB

N/A

N/A

1550nm≦0.10dB

1550nm≦0.03dB

IEC60793-2-50 

B6.a2/B6.b2,  

ITU-T G657.A2

G652D

N/A

125±0.7um

8.7-9.52um

1310nm≦0.34dB

1550nm≦0.20dB

N/A

N/A

N/A

N/A

IEC60793-2-50 

B1.3/B6.a1,  

ITU-T G.652.D

OM3-BI

1500MHZ·Km

50±2.5um

N/A

850nm ≦2.4dB/KM

1300nm ≦0.6dB/KM

850nm≤0.2dB

1300nm≤0.5dB

850nm≤0.1dB

1300nm≤0.3dB

N/A

N/A

IEC60793-2-10 A1a.2 ,

ITU G.651.1

850nm

1310nm

7.5mm 2

15mm 2

10mm 1

15mm 10



:

7

 OS1/ OS2  

 0 326 00 SC-SC ,OS1/OS2,LSZH,1

 0 326 01 SC-SC ,OS1/OS2,LSZH,2

 0 326 02 SC-SC ,OS1/OS2,LSZH,3

 0 326 03 SC-LC ,OS1/OS2,LSZH,1

 0 326 04 SC-LC ,OS1/OS2,LSZH,2

 0 326 05 SC-LC ,OS1/OS2,LSZH,3

 0 326 06 LC-LC ,OS1/OS2,LSZH,1

 0 326 07 LC-LC ,OS1/OS2,LSZH,2

 0 326 08 LC-LC ,OS1/OS2,LSZH,3

 0 326 86 LC-LC Uniboot , ,OS2,LSZH,1

 0 326 87 LC-LC Uniboot , ,OS2,LSZH,2

 0 326 88 LC-LC Uniboot , ,OS2,LSZH,3

 OM5 

 0 325 95 LC-LC ,OM5,LSZH,1

0 325 94 LC-LC ,OM5,LSZH,2

0 325 93 LC-LC ,OM5,LSZH,3

 OM4 
 0 326 30 SC-SC ,OM4,LSZH,1

 0 326 31 SC-SC ,OM4,LSZH,2

 0 326 32 SC-SC ,OM4,LSZH,3

 0 326 34 LC-LC ,OM4,LSZH,1

 0 326 35 LC-LC ,OM4,LSZH,2

 0 326 36 LC-LC ,OM4,LSZH,3

 0 326 95 LC-LC Uniboot , OM4,LSZH,1

 0 326 96 LC-LC Uniboot , OM4,LSZH,2

 0 326 97 LC-LC Uniboot , OM4,LSZH,3

 OM3 

 0 326 09 SC-SC ,OM3,LSZH,1

 0 326 10 SC-SC ,OM3,LSZH,2

 0 326 11 SC-SC ,OM3,LSZH,3

 0 326 12 SC-LC ,OM3,LSZH,1

 0 326 13 SC-LC ,OM3,LSZH,2

 0 326 14 SC-LC ,OM3,LSZH,3

 0 326 15 LC-LC ,OM3,LSZH,1

 0 326 16 LC-LC ,OM3,LSZH,2

 0 326 17 LC-LC ,OM3,LSZH,3

 OM2 

 0 330 80 ST-ST ,OM2,LSZH,1

 0 330 81 ST-ST ,OM2,LSZH,2

 0 330 82 ST-ST ,OM2,LSZH,3

 0 330 69 SC-SC ,OM2,LSZH,1

 0 330 70 SC-SC ,OM2,LSZH,2

 0 330 71 SC-SC ,OM2,LSZH,3

 0 330 72 SC-ST ,OM2,LSZH,2

 0 330 73 SC-ST ,OM2,LSZH,3

 0 330 61 LC-LC ,OM2,LSZH,2

 0 330 75 SC-LC ,OM2,LSZH,1

 0 330 63 SC-LC ,OM2,LSZH,2

 0 330 76 SC-LC ,OM2,LSZH,3

 0 330 65 ST-LC ,OM2,LSZH,2

0 326 34 0 326 860 325 95

:

OS1 / OS2 OM5 OM4 OM3 OM2

A-B

uniboot LSZH  IEC60332-3-24

UPC

 ≤ 0.25dB
Uniboot ≤ 0.15dB  ≤ 0.15dB  ≤ 0.15dB  ≤ 0.25dB

≥ 55dB ≥ 35dB

 2.0mm*2 Uniboot 3.0mm 

 16mm  / uniboot 7.5mm 7.5mm 7.5mm 7.5mm 30mm

50N

-20  +60

500 

OM1/OM2/OM3/OM4 G657A /

LC/SC/ST/FC
LSZH, IEC60332-3

TIA/EIA 568C IEC 60793-2 IEC 61300 IEC 61754 IEC 11801
IEC 60874-14 sc

03  XX   X  - X  L 

1-FC
2-SC
3-ST
4-LC

m0-OS1/2
1-OM1
2-OM2
3-OM3
4-OM4
5-OM5

OS1/OS2 OM5 OM4 OM3 OM2

LC

SC

   ST

   FC

8

Uniboot

03  XX   X R - X  L 

1-FC
2-SC
3-ST
4-LC

m0-OS1/2
1-OM1
2-OM2
3-OM3
4-OM4
5-OM5

*  ≥5N



OM1/OM2/OM3/OM4 OS1/2 /

LC/SC/ST/FC
PVC/LSZH , IEC60332-3

TIA/EIA 568C IEC 60793-2 IEC 61300
IEC 61754 IEC 11801 IEC 60874-14 sc

OS1/OS2 OM5 OM4 OM3 OM2

LC

SC

   ST

   FC

OS1 / OS2 OM5 OM4 OM3 OM2

LSZH / PVC

UPC

IL ≤0.25dB ≤0.15dB ≤0.15dB ≤0.25dB ≤0.25dB

≥55dB ≥35dB

30mm 7.5mm

5N

-20  +60

500 

0 322 20 0 322 31

:

9

IEC 60874-14 IEC 60332-1/-3
IEC 60793,IEC 61300 TIA/EIA 568-C.3
ITU-T G652D EN 50173.cat.OS2

 322 52L SC ,OS1/OS2,LSZH,1m

 322 53L LC ,OS1/OS2,LSZH,1m

 322 54L ST ,OS1/OS2,LSZH,1m

 322 55L FC ,OS1/OS2,LSZH,1m

50/125 - OM2 

 0 322 10 SC ,OM2,LSZH,1m

 0 322 11 LC ,OM2,LSZH,1m

 0 322 12 ST ,OM2,LSZH,1m

 0 322 16 SC ,OM2,PVC,1m

 0 322 17 LC ,OM2,PVC,1m

 0 322 18 ST ,OM2,PVC,1m

 0 322 19 FC ,OM2,PVC,1m

50/125 - OM3 

 0 322 20 SC ,OM3,LSZH,1m

 0 322 21 LC ,OM3,LSZH,1m

 0 322 22 ST ,OM3,LSZH,1m

 0 322 25 SC ,OM3,PVC,1m

 0 322 26 LC ,OM3,PVC,1m

 0 322 27 ST ,OM3,PVC,1m

 0 322 28 FC ,OM3,PVC,1m

50/125 - OM4 

 0 322 30 SC ,OM4,LSZH,1m

 0 322 31 LC ,OM4,LSZH,1m

 0 322 32 ST ,OM4,LSZH,1m

 0 322 35 SC ,OM4,PVC,1m

 0 322 36 LC ,OM4,PVC,1m

 0 322 37 ST ,OM4,PVC,1m

50/125 - OM5 

 0 322 69 LC ,OM4,LSZH,1m

0 322 69

0

:

0 321 46

0 321 75 + 0 321 41

0 321 42 / PTC 0321 42FU

032175/76/77

MTP 

/
MTP 0.35dB LC 0.15dB

0 321 49 12  OS2 MTP(M)-LC 
,A

0 321 48 12  OM4 MTP(M)-LC 
,A

0 321 44 2x12  OS2 MTP(M)-LC 
,A

0 321 42 2x12  OM4 MTP(M)-LC 
,A  

MPO 

/
MPO 0.25dB LC 0.15dB

 PTC 0321 49FU MPO(F)-LC ,12 ,OS2
,  

 PTC 0321 48FU MPO(F)-LC ,12 ,OM4
,

 PTC 0321 45FU MPO(F)-LC ,12 ,OM5
,

 PTC 0321 44FU MPO(F)-LC ,24 ,OS2(2x12
,  

 PTC 0321 42FU MPO(F)-LC ,24 ,OM4(2x12
,

 PTC 0321 43FU MPO(F)-LC ,24 ,OM5(2x12
,

0 321 77

19 ( )

 0 321 75 1U 19 ( ) 
4  MTP/MPO-LC 
 1U96  LC

 0 321 76 2U 19 ( )

 8  MTP/MPO-LC 
 2U192  LC

 0 321 77   4U 19 ( )

 16  MTP/MPO-LC 
 4U384  LC

 0 321 89
    

 

 0 321 46

 0 321 75

 0 321 78

 0 321 75 

0 321 75

M3 x 4

M3 x 4

x 4

(IL) dB
MTP:≤0.35dB( ≤0.35dB(
MPO:≤0.35dB( ≤0.25dB(
   LC:≤0.25dB( ≤0.15dB(

(RL) dB
MTP:≥65dB( ≥35dB(
MPO:≥65dB( ≥35dB(
    LC:≥55dB( ≥35dB(



0 321 79+0 321 69

 0 337 90 0 337 93  0 321 75

 0 337 95 
12 RJ45

2  LCS3 RJ45
6A

 0 337 55
6 RJ45

1  LCS3 RJ45

 0 337 57  0 337 90 0 337 93  0 331 40

 0 321 41
 032 175 

 1  LCS3

 032100 032141
SC 

 0 321 10 , 6 
 0 321 20 , 6 

SC 

 0 321 11     , 12 
 0 321 21  , 12 

LC 
 0 321 13 , 6 
 0 321 23   , 6 

LC 

 0 321 14 , 12
 0 321 24 , 12

LC 
 0 321 15 , 24
 0 321 25 , 24

 0 322 59 , 24 , OM5

ST 
 0 321 17 , 6 
 0 321 27 , 6

MTP 

 0 321 33 4 MTP(12)-MTP(12), 
 0 321 34 4 MTP(12)-MTP(12), 

0 321 18 8 MTP(12)-MTP(12), 
0 321 19 8 MTP(12)-MTP(12), 

:

1

UHD 

12 Slim MTP-LC
 1U144  LC

(Cablofil);

0321 79 1U 19 UHD ( ) 

Slim

 0 321 70 MTP(M)-LC 

12 , OS2, 

 0 321 69 MTP(M)-LC 

12 , OM4, 

 0 322 38 MTP(M)-LC 

12 , OM5, 

PTC 0321 70FU MPO(F)-LC 

12 , OS2, 

 PTC 0321 69FU MPO(F)-LC 

12 , OM4, 

 PTC 0322 38FU MPO(F)-LC 

12 , OM5, 

 0 321 39 Slim 

0 321 75 + 0 321 38 + 0 321 69 0 321 76 + 0 321 38 + 0 321 69 

(IL) dB
MTP:≤0.35dB( ≤0.35dB(
MPO:≤0.35dB( ≤0.25dB(
   LC:≤0.25dB( ≤0.15dB(

(RL) dB
MTP:≥65dB( ≥35dB(
MPO:≥65dB( ≥35dB(
    LC:≥55dB( ≥35dB(

0 321 00 0 321 110 321 330 321 15

:

19  ( )
,  30

8  PG9  PG13.5

-96  LC 
-48  SC 
-24  ST 

 0 321 00  4 LCS3

2

 032100 032141
SC 

 0 321 10 , 6 
 0 321 20 , 6 

SC 
 0 321 11     , 12 
 0 321 21  , 12 

LC 
 0 321 13 , 6 

 0 321 23   , 6 
LC 

 0 321 14 , 12

 0 321 24 , 12

LC 
 0 321 15 , 24
 0 321 25 , 24

 0 322 59 , 24 , OM5

ST 
 0 321 17 , 6 
 0 321 27 , 6

MTP 
 0 321 33 4 MTP(12)-MTP(12), 
 0 321 34 4 MTP(12)-MTP(12), 

0 321 18 8 MTP(12)-MTP(12), 
0 321 19 8 MTP(12)-MTP(12), 

 0 321 28

 0 321 00

 0 321 29
 0 321 00 0 321 41

 0 321 30
 0 321 00

 0 321 31
 0 321 00

 0 321 32 RJ 45 ( )
 0 321 00

legrand

:

2



0 321 61

0 321 74

:

3

19  

 3265 100 1U 3 MTP
205x482x44mm,

MTP
3 3 MTP

 72x LC.

IEC 11801 & IEC14763-2
TIA/EIA 568.C & TIA 942-A
EN 50173 & EN 50600
RoHS and REACH

 3266 030-08 8  ST 

 3266 033-08 8  ST 

 3266 020-08 8  SC 

 3266 023-08 8  SC 

 3266 040-12 12  LC 

 3266 043-12 12  LC 

 3266 040-24 24  LC 

 3266 043-24 24  LC 

 3266 0-BK

3265 100

19 ( )

 4 1PE Ø 13.5 mm

 30
 4  PG9  PG13.5

- 24  ST  SC 
- 48  LC 

 220mm  1U

 0 321 61 24  SC ( )

 0 321 62 48  LC ( )

 0 321 63 24  ST ( )

 0 321 64 24  SC ( )

 0 321 65 48  LC ( )

- 72  LC 
- 36  SC 

 260mm  1U

 0 321 71 72  LC ( )

 0 321 72 36  SC ( )

 0 321 73 72  LC ( )

 0 321 74 36  SC ( )

:

4

84 84 55mm

 3256 16C 86 
 2  ST 

 3256 17C 86  SC 

 3256 18C 86  LC 

 3256 00C 86 

3256 16C 3256 17C 3256 18C



35 36




